
1 

 

Dodatek č. 1; 

Dodatek č. DS201801410/1 

ke Smlouvě o spolupořadatelství Her IX. letní olympiády dětí a mládeže 2019 č. 

OLP/4880/2018; č. DS201801410  

   

 

  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem  

bankovní spojení: Komerční banka a. s.  

číslo účtu: 19-7964200287/100  

dále jen "Liberecký kraj"   

 

a  

 

Statutární město Liberec  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1    

IČO: 00262978  

DIČ: CZ00262978   

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor  

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 

číslo účtu: 4096302/0800 

dále jen "Město Liberec"  

 

 

 

 

takto: 

 

 



2 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 10. 2018  Smlouvu o spolupořadatelství Her IX. letní 

olympiády dětí a mládeže 2019 č. OLP/4880/2018; DS201801410, jejímž předmětem je 

úprava podmínek spolupráce a nároků z ní vyplývajících mezi smluvními stranami při 

spolupořádání projektu "Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže 2019 (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je úprava závazkové části smlouvy.  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek III. odst. 1 smlouvy ve znění: 

 

"Město Liberec se zavazuje poskytnout k potřebám Her lokality a sportovní infrastrukturu 

uvedenou v příloze č. 1. v rozsahu definovaném rovněž přílohou č. 1. 

 

se ruší. Číslování dalších odstavců tohoto článku zůstává zachováno. 

 

3. Článek III. odst. 2 b smlouvy ve znění: 

 

 "V případě, že si město Liberec vyjedná za stejný rozsah využití infrastruktury potřebné pro 

realizaci Her nižší cenu, uhradí cenu nižší" 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Město Liberec se zavazuje do 30 dnů od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o spolupořadatelství Her IX. letní olympiády dětí a mládeže 2019 uhradit Libereckému 

kraji částku ve výši 2.140.600 (slovy: dva milióny sto čtyřicet tisíc šest set korun 

českých)včetně DPH pokrývajících část předpokládaných výdajů spojených s využitím 

sportovní infrastruktury uvedené v příloze č. 2 smlouvy. Platba bude provedena na účet 

uvedený v záhlaví tohoto dodatku pod v. s. 48802018" 

 3. Do článku IV. smlouvy se vkládá odst. 11 v tomto znění: 

"Liberecký kraj se zavazuje z prostředků, které obdrží od Města Liberec, pokrýt náklady 

uvedené v příloze č. 2 smlouvy." 

 

 



3 

 

4. V článku VI. odst. 7 smlouvy dochází ke změně kontaktní osoby na straně Statutárního města 

Liberec takto:  

jméno: Ing. Jaromír Kvasnička 

funkde: pověřený vedoucí oddělení cestovního ruchu, kultury a sportu 

e-mail kvasnicka.jaromir@magistrat.liberec.cz 

telefon: 485 243 138 

  

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Liberecký kraj a jeden 

obdrží Město Liberec.  

3. Město Liberec bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

Liberecký kraj v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 

základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Město Liberec výslovně souhlasí s tím, 

aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Libereckým krajem zveřejněn. 

Město Liberec prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn Libereckým krajem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 479/19/RK ze dne 12. 3. 2019 a usnesením 

Zastupitelstva města Liberec č. 104/2019 ze dne 25. 4. 2019.     

 

 

V Liberci dne       V Liberci dne     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

 Martin Půta     Ing. Jaroslav Zámečník CSc.                               

  hejtman primátor       


